
„Śpiewający” czerwiec zespołu „ZGODA”

Czerwiec to miesiąc artystycznej działalności zespołu śpiewaczego ZGODA działającego przy Gminnej Bibliotece 
Publicznej w Kamieńcu. W pierwszą słoneczną środę miesiąca grupa śpiewacza  z dobrymi humorami przybyła 
po raz drugi do gościnnej Środy, by uczestniczyć w II Gali Piosenki Seniorów, która odbywała się w 
kompleksie rekreacyjnym nad Jeziorem Średzkim. Celem Gali było zaprezentowanie zespołów z województwa
wielkopolskiego, a także dobra zabawa i nawiązywanie nowych znajomości. Seniorzy pokazali, że wiek nie jest
przeszkodą w korzystaniu z życia, rozwijaniu hobby, zainteresowań i spędzaniu aktywnie swojego czasu.
Organizatorami imprezy były Ośrodek Pomocy Społecznej w Środzie Wielkopolskiej oraz Stowarzyszenie Eripio.
Do udziału w Gali zaproszone zostały zespoły z całej Wielkopolski, w tym między innymi: Sonata z Obornik, Złoty
Kłos z Dusznik, Kleszczewianie z Kleszczewa, Złota Jesień z Nowego Miasta nad Wartą, Kapela Emilia z Krzykos,
Dębowy Liść z Suchego Lasu, no i oczywiście Zgoda z Kamieńca. Zespół prowadzony przez pana Wojtka
Pawlewskiego wyróżnił się nowym ciekawym repertuarem, scenicznym obyciem oraz pozytywną energią, którą
zaraził współbiesiadników. Impreza zakończyła się tańcami do muzyki granej przez Kapelę Średzioki. Świetne są
takie imprezy, w których bawią się seniorzy. Sprawiają one, że  jesień ich życia jest zawsze kolorowa, wesoła i
bardzo ciekawa.

Wesoło i pięknie było również na IV Regionalnym Przeglądzie Zespołów Śpiewaczych w Piaskach koło 
Gostynia, w którym w minioną sobotę uczestniczyła grupa śpiewacza ZGODA, zaprzyjaźniona od dawna z
organizatorem imprezy zespołem TĘCZA, który przy okazji Przeglądu obchodził 15-lecie działalności
artystycznej. Podobnie jak w Środzie spotkali się w Piaskach śpiewacy i muzycy z całej Wielkopolski. Na tę
szczególną imprezę zespoły przygotowały nowy repertuar. ZGODA podbiła serca słuchaczy nienagannym i
oryginalnym wykonaniem piosenek: „ Stoję przy oknie” i„ Siedem czarnych krów” oraz          „ Piosenka o
windzie”. Wszyscy podziwiali aranżację utworów oraz kunszt akordeonisty i kierownika muzycznego w jednej
osobie - pana Wojtka Pawlewskiego. Obecni na Przeglądzie profesjonalni muzycy nie szczędzili pochwał,
szczególnie pod adresem opiekuna muzycznego zespołu a efektem tego są kolejne zaproszenia. Dobrze
zorganizowana impreza, kapitalna zabawa pozwoliły nie tylko na realizację artystycznych zamierzeń, ale
również na nawiązanie nowych kontaktów, które zaowocują w najbliższej przyszłości kolejnymi prezentacjami
dokonań zespołu „Zgoda” w nowych miejscach, na nowych imprezach.


